



Enhance Business ApS

Nordbakken 1, Ny Hammersholt, 3400 Hillerød

CVR-nr. 20 59 62 36

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2019

Leif Clausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Enhance Business ApS Nordbakken 1 Ny Hammersholt 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 20 59 62 36
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
Direktion	Leif Clausen
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelser	Jyske Bank A/S Nordnet Bank AB

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel, udvikling, rådgivning og investering og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -343.795 kr. mod 563.905 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-46.519	-44.058
1 Personaleomkostninger	-28.124	-10.502
Driftsresultat	-74.643	-54.560
Andre finansielle indtægter	66.783	805.073
Øvrige finansielle omkostninger	-432.766	-27.502
Resultat før skat	-440.626	723.011
Skat af årets resultat	96.831	-159.106
Årets resultat	-343.795	563.905
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	563.905
Disponeret fra overført resultat	-343.795	0
Disponeret i alt	-343.795	563.905

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.605.997	4.009.839
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.605.997</u>	<u>4.009.839</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.605.997</u>	<u>4.009.839</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	197.320	100.489
Tilgodehavende selskabsskat	24.681	51.978
Andre tilgodehavender	1.379	1.443
Tilgodehavender i alt	<u>223.380</u>	<u>153.910</u>
Likvide beholdninger	<u>549.394</u>	<u>544.679</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>772.774</u>	<u>698.589</u>
Aktiver i alt	<u>4.378.771</u>	<u>4.708.428</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	2.713.430	3.057.225
	Egenkapital i alt	<u>2.838.430</u>	<u>3.182.225</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	379	205
	Anden gæld	1.539.962	1.525.998
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.540.341	1.526.203
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.540.341</u>	<u>1.526.203</u>
	Passiver i alt	<u>4.378.771</u>	<u>4.708.428</u>

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	20.000	0
Personalemkostninger i øvrigt	8.124	10.502
	<u>28.124</u>	<u>10.502</u>
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.057.225	2.493.320
Årets overførte overskud eller underskud	-343.795	563.905
	<u>2.713.430</u>	<u>3.057.225</u>
